АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2024 г. № 152

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.11.2016 г. № 615 «О межведомственной комиссии по рассмотрению

Паспортов мест проведения ярмарок на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 615 «О

межведомственной комиссии по рассмотрению Паспортов мест проведения

ярмарок на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» следующие изменения и дополнения:

1) Приложение изложить в новой редакции согласно приложению;

2) в Положении о межведомственной комиссии по рассмотрению

Паспортов мест проведения ярмарок на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области:

- в пункте 6:

в абзаце 1 слова «десяти рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих

дней»;

дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«В случае, если инициатором включения места в Перечень мест

проведения ярмарок на территории Волгоградской области является орган

местного самоуправления муниципального района, к Паспорту

прикладываются документы, предусмотренные пунктом 2.6. Порядка

организации ярмарок на территории Волгоградской области, утвержденного

приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от

14.09.2016 г. № 23-н, в качестве приложения к предложениям.»;

- абзац 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«наличие решения уполномоченного органа государственной власти или

органа местного самоуправления об изъятии земель (земельных участков)

для государственных или муниципальных нужд, принятого в отношении

территории, на которой планируется проведение ярмарки.».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=272270&dst=100049

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области            С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 04.03.2024 г. № 152

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 22.11.2016 г. № 615

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению Паспортов мест проведения

ярмарок на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

1

2

3

Зипунникова

Светлана Борисовна -

Вотинцева

Лена Рафаэльевна -

Баранова

Оксана Юрьевна -

заместитель главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, председатель

комиссии;

начальник отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя;

главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

4

Галицина

Виктория Степановна -

специалист 1-ой категории отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

5 Бородачев

Дмитрий Олегович -

начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

6 Дьякова начальник отдела земельно-имущественных

Наталья Анатольевна - отношений администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

7 Иванова

Кристина Сейрановна -

начальника отдела капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

8

 9

Проскурнов

Алексей Павлович -

Павлов

Виктор Алексеевич -

начальник отдела сельского хозяйства

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

начальник отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций и жизнеобеспечению

населения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

10 Пономарева

Виктория Сергеевна -

главный специалист по охране окружающей среды

отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций и жизнеобеспечению

населения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

11 Глава поселения, на

территории которого

планируется размещать

места для проведения

ярмарок -

член комиссии (по согласованию);